2023 年 5 月

お客様各位

双信電機株式会社

マイカコンデンサ（ECMG シリーズ）の生産中止ご連絡

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しておりますマイカコンデンサ（ECMG シリーズ）につきまして、以下の通りご連絡いたします。

内容のご検討の上、ご承認いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.  対象製品

・ECMG シリーズ

2.  生産終息理由

   対象製品の使用部材でありますケースですが、金型老朽化により今後の継続的な製造が困難な状況となっております。

  新規金型検討等も行いましたが、近年生産実績が少なく新規金型の起案、起案後の長期維持、保管といった面でも

  継続し対応していく事が困難な状況になっております。

  対象製品におきましては、最終取りまとめをもって生産中止とさせていただきますようよろしくお願いいたしまます。

3．生産終息スケジュール

    最終ご発注期限 ： 2023 年 10 月 31 日

    最終納入予定日 ： 2024 年 12 月 31 日

4.お問い合わせ先

   弊社営業担当または弊社ホームページまでお問い合わせいただきますようよろしくお願いいたします。

以上